

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód:

Zakázka: Propojovací chodník ul. Na Zákopě x Železniční, oprava

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 5.10.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Brodecký Antonín s.r.o., Bělkovice-Laštany 535, 783 16 Dolany

IČ: 28654501

DIČ: CZ28654501

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	198 521,65
---------------------	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	198 521,65	41 689,55
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	240 211,20
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Zakázka: Propojovací chodník ul. Na Zákopě x Železniční, oprava

Místo: Olomouc

Datum: 05.10.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Brodacký Antonín s.r.o., Bělkovice-Lašťany 535, 783 16 Dolan Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

198 521,65 240 211,20

MMOL Propojovací chodník ul. Na Zákopě x Železniční,
oprava

198 521,65 240 211,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Propojovací chodník ul. Na Zákopě x Železniční, oprava

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 05.10.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Brodacký Antonín s.r.o., Bělkovice-Lašťany 535, 783 16 Dolany

IČ:

28654501

DIČ:

CZ28654501

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

198 521,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	198 521,65	21,00%	41 689,55
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

240 211,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Propojovací chodník ul. Na Zákopě x Železniční, oprava

Místo: Olomouc

Datum: 05.10.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Brodacký Antonín s.r.o., Bělkovice-Laštiny 535, 783 16 Dolany

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

198 521,65

HSV - Práce a dodávky HSV

180 521,65

1 - Zemní práce

44 828,20

5 - Komunikace

61 363,20

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

68 559,91

998 - Přesun hmot

5 770,34

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

18 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

18 000,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Propojovací chodník ul. Na Zákopě x Železniční, oprava

Místo: Olomouc

Datum: 05.10.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Brodacký Antonín s.r.o., Bělkovice-Lašťany 535, 783 16 Dolany

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

198 521,65

D HSV

Práce a dodávky HSV

180 521,65

D 1

Zemní práce

44 828,20

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	64,000	72,70	4 652,80
2	K	113202111	Vyhránění obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	103,000	68,20	7 024,60
3	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	19,200	328,00	6 297,60
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	19,200	295,00	5 664,00
5	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	34,560	320,00	11 059,20
6	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 podél obrub na š. 0,5m	m2	50,000	22,20	1 110,00
7	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,000	180,00	180,00
8	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	50,000	22,00	1 100,00
9	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	10,000	550,00	5 500,00
10	K	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	64,000	35,00	2 240,00

D 5

Komunikace

61 363,20

11	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	64,000	247,80	15 859,20
12	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	64,000	315,00	20 160,00
14	M	59245320R	dlažba skladebná betonová 30x30x6 cm přírodní	m2	4,000	396,00	1 584,00
13	M	59245320R	dlažba skladebná betonová 40x40x6 cm přírodní	m2	60,000	396,00	23 760,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

68 559,91

14	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	100,000	182,00	18 200,00
15	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	kus	100,000	112,00	11 200,00
16	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	3,000	299,80	899,40
17	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	3,000	201,80	605,40
18	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajiníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	6,180	3 150,00	19 467,00
19	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	22,460	55,80	1 253,27
20	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	426,740	15,00	6 401,10
21	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	22,460	189,00	4 244,94
22	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkové)	t	22,460	280,00	6 288,80

D 998

Přesun hmot

5 770,34

23	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	25,420	227,00	5 770,34
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

18 000,00

D VRN9

Ostatní náklady

18 000,00

24	K	034002000	Zabezpečení staveniště a dopravní značení	soubor	1,000	18 000,00	18 000,00
----	---	-----------	---	--------	-------	-----------	-----------

